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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i S'Agaró
Centro, Costa Brava

Lucas Fox presenterar denna nybyggda utveckling med tio exklusiva parhus

som har ett privilegierat läge i Puig del Molí i Platja d'Aro.

Husen har en bebyggd yta på 136 m² som är fördelade på två våningar.

Bottenvåningen har ett vardagsrum/matsal med tillgång till en stor terrass

med fri utsikt, ett fullt utrustat kök och ett komplett badrum med dusch.

På övervåningen erbjuds nattdelen med fyra stora sovrum och två badrum.

Det stora sovrummet har ett eget badrum och ett omklädningsrum.

Bostäderna har en modern design, med möbler i vita och gråa toner. Å andra

sidan får de bra ljus i alla utrymmen, eftersom de har stora fönster från golv till

tak som släpper in rikligt med naturligt ljus. Dessutom inkluderar de

avancerade designfinisher.

Gemenskapsområdena erbjuder en gemensam pool och privat parkering.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

Radhus med 4 sovrum

Terrasser

Modern design

Gemensam pool

Utmärkt läge

lucasfox.se/go/pda45312
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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